

---

# ***itm8 Holding A/S***

Dalgas Plads 7B, 1. sal, DK-7400 Herning

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2021*

---

CVR-nr. 37 62 12 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/5 2022

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 25/5 2022*

Henrik Vestergaard  
Kastbjerg  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 12  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 13  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

itm8 Holding A/S  
Dalgas Plads 7B, 1. sal  
DK-7400 Herning

CVR-nr.: 37 62 12 85  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Hjemstedskommune: Herning  
*Municipality of reg. office: Herning*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Nicholas David Lloyd Jordan  
Stig Bundgaard  
Henrik Vestergaard Kastbjerg  
Mikael Kjærgaard

**Direktion**  
*Executive Board*

Henrik Vestergaard Kastbjerg

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at fungere som holdingselskab og udøve ejerskab i selskaber indenfor IT relaterede aktiviteter.

### Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 100% af aktierne i Progressive A/S, Itadel A/S, Emineo AB og Copenhagen Software A/S, samt 70% af aktierne i Sotea AB og 57 % af anparterne i Cloud Teams ApS. Itadel A/S er fusioneret med IT Relation A/S som fortsættende selskab i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på TDKK 71.702, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 346.476.

Resultatet er væsentligt påvirket af modtagne udbytter og finansielle omkostninger som forventet.

### Key activities

The Company's key activity consists of acting as a holding company and owning companies with IT-related activities.

### Development in the year

In the year, the Company has acquired 100% of the shares of the companies Progressive A/S, Itadel A/S, Emineo AB and Copenhagen Software A/S, as well as 70% of the shares of the company Sotea AB and 57 % of the shares of the company Cloud Teams ApS. In 2021, a merger was carried through between the companies IT Relation A/S and Itadel A/S with IT Relation A/S as the continuing company.

The income statement of the Company for 2021 shows a loss of DKK 71.702k, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 346.476k.

Profit is, as expected, significantly affected by dividends received and financial expenses.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>-44.227</b>	<b>-7.257</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		71.500	102.200
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	6	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-103.769	-67.371
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-76.490</b>	<b>27.572</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	4.788	3.754
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-71.702</b>	<b>31.326</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>		38.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		65.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-174.702	31.326
		<b>-71.702</b>	<b>31.326</b>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb <i>Extraordinary dividend after year end</i>		23.000	0

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	1.792.676	1.293.818
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>1.792.676</b>	<b>1.293.818</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>1.792.676</b>	<b>1.293.818</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		41.333	3.001
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		577	683
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		4.788	3.669
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>46.698</b>	<b>7.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>41.578</b>	<b>47.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>88.276</b>	<b>54.923</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>1.880.952</b>	<b>1.348.741</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		3.318	3.318
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		278.158	417.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		65.000	0
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>346.476</b>	<b>421.178</b>
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		40.000	32.500
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>40.000</b>	<b>32.500</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.488.650	894.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	6	<b>1.488.650</b>	<b>894.961</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	6	4.998	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		828	102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>5.826</b>	<b>102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>1.494.476</b>	<b>895.063</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>1.880.952</b>	<b>1.348.741</b>
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	3.318	417.860	0	421.178
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-38.000	0	-38.000
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	35.000	0	35.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-136.702	65.000	-71.702
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>3.318</b>	<b>278.158</b>	<b>65.000</b>	<b>346.476</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Begivenheder efter balancedagen

#### Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

*No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.*

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	6	0
<i>Interest received from group enterprises</i>		
	<b>6</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	103.688	67.345
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	81	26
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>103.769</b>	<b>67.371</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-4.788	-3.669
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-92
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	7
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<b>-4.788</b>	<b>-3.754</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.293.818	1.066.044
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	504.738	227.774
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-5.880	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.792.676</u>	<u>1.293.818</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	0	0
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.792.676</u></b>	<b><u>1.293.818</u></b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
IT Relation A/S	Herning	TDKK 1.100	100%
Sotea A/S	Silkeborg	TDKK 626	100%
Cloud Teams ApS	København	TDKK 50	57%
Mentor IT A/S	Esbjerg	TDKK 501	100%
Miracle 42 A/S	Ballerup	TDKK 501	100%
Telefonselskabet ApS	Rudersdal	TDKK 50	100%
Progressive A/S	Herlev	TDKK 5.200	100%
Improsec A/S	København	TDKK 400	100%
Copenhagen Software A/S	Ballerup	TDKK 400	100%
Emineo AB	Stockholm, Sweden	TSEK 100	100%
Sotea AB	Upplands Väsby, Sweden	TSEK 600	70%



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	2021	2020
	TDKK	TDKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Efter 5 år	1.488.650	894.961
<i>After 5 years</i>		
Langfristet del	1.488.650	894.961
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	4.998	0
<i>Other short-term debt to group enterprises</i>		
	<b>1.493.648</b>	<b>894.961</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2021	2020
	TDKK	TDKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tredjemand:		
<i>The following assets have been placed as security with:</i>		
Kapitalandele i dattervirksomheder	1.845.864	1.293.818
<i>Investments in subsidiaries</i>		

### Eventualforpligtelser

#### *Contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for itm8 TopCo ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of itm8 TopCo ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 8 Nærtstående parter

#### Related parties

#### Ejerforhold

##### Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

itm8 BidCo ApS

#### Koncernregnskab

##### Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskab for:

*The Company is included in the Group Financial Statements of:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
itm8 MidCo ApS	Hellerup
itm8 TopCo ApS	Hellerup

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
